REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ] LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot¢sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private & tij,
té bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.20053, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4 .2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emrni Atésia Mbiemri

AmONDA

Funksioni

KRYETARE BASHKIE, BASHKIA PATOS

Institucioni dhe adresa

BASHKIA PATOS, LAGJA NAFTETARI, RRUGA UNAZA

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

12.07.2011 28.05.2020

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, datgé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, ¢ t& verifikojn€ né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, Q€ ekzistojné né emér dhe pér Ilogarm/et.une\

7o \,\
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje/fgf-\kete dOkun]et% né té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. [y

'PL S, ._-'..; )_Ji
l C‘ :: -
Ncnshkmm 1 subre Lw dexlarues
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“Periodik/Vietor "



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

"-'T*Pershkruam hollesns ’t-:ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né: llo;ln, snperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes se veprlmlt, vlerén né leké apo né valuté qeé: pasqymhct né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
"'blerjes né. mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, p_[esen takuese g€ zotéroni t€ c¢do lloj

~ pasurie*, (& regjlstruar ose jo né regustrat publlke, brenda dhe jashté territorit te Shqlpense,

: r perludhen n arimi i meparshem derl ne 31 Dh}etor te vmt te deklanmlt

Vlera me shlfra dhe me | Pjesa né

Pershknm urisé dhe bu:_‘in:li_';i,._krivjinji't

’ Té ardhura nga interesat e Depoiités nIank”, t& | 0. 45 (zero pik dyzet e
. | deklaruar me pare. pesé) dollar ‘ 100 ‘:

| |
| |

|
|
e iﬂ: ardhura n nga 1nterés_ét_e—[)—ep.021tcs né -ﬁ—rl—k;’, 15.54 (pesembedhje‘te—p_lk'[
|

| t& deklaruar me pare. pesédhjeté e katér) dollar
2. | .

B

Llogari Investimesh né Bankén - _Tﬁso 000 (gjashteqmd e | i
' 7 krijuar me datg 04.07.2019. tridhjetemijg)  lek, .
3. | Origjina: nga paga dhe interesat. ( numér kuote 415, 1486 100
| (katérqind ¢ |
| ' pesémbédhjeté pik njémijé |
| e katérqind e tetédhjeté e

100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nc.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, stpas Kodit Civil; . _ -
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vteren € aksmneve té Ietrave me vlere dhe pJesu italit né zotérim,

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

M

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, liensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

'Pershkruam hollesmht t ardhurat hrenda dhe jashté territorit te Shqlperlse
borde, komlsmne e g:do angazhlm e vepramtan tjetér qé ka slelle. té ardhura
bashke;etuesmfen dhe fémijét madhore Pércaktoni emértimin e mstltucmn
jané mguruar té ardhurdt, adresa, nr. i regjistrit publik, statusn, ‘objektin e vep
'natyreu e angazhlmlt, nga deldanml i meparshem deri me 31 Dhjetur té vitit t

vitin, nga paga ose pjesémarrja né
ubjektin, pér bashkéshortin/en,
zanizatés apo aktivitetit nga ku
aris€ sé orgamzates, funksmnm,
arlmlt.

"-Shuma e té ardhurave neto té.
jgiara, né leké apo né valute

s SR e . et bR s | (me shifra dhe me fjalé) e -
|- Te ardhura neto nga paga per vitin 2019. 922 620 (néntéqind e njézeté e |
Kryetare e Bashkisé Patos dymijé e gjashtégind e njezét)

leke

ri, Wl i subjektit deklarues

"-J.","" ’ Raj 11 BA [LA. |

GgaRsiaial”

e s 7

Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né kopje ey (/

¢



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém der1 n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S ¥

: detyrime financiare ndaj peronve
| junidik dhe fizik (kredi, huamartje , detyrim ndaj te
treteve )

e

L e e
LR

F

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATL I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

HEE
né ILDKPKI N
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t€ Ligjt
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare (é t¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nemit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Mersin Ali BALILAJ bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/fe Subjektit Rayjmonda MIHAL BALILAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

!

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘ Mersin BALILAJ ]
qé nuk éshié e vérteté. e % R




NDRYSHIMET E PASURIVE ]
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holl€sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikd, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera mé shifra dhe me

gl vestimesh [
t€¢ deklaruara né deklaratén e vitit 2017, né

1. | shumén 1 837 000 (njémilion e tetéqind e tridhjets e
shtatémijé) lek.

Pjesa
fjalé né %
né Bankén | Numéri i kuotave:
1308.8913  (njémijé ¢
treqind e tet& piké tetémijé
e néntéqind e 100
trembédhjeté).

Blege t€ kuotave t& tjera né Llogarin e Investimeve
. - bk me date
2. 03.05.2019,

Origjina: nga t& ardhurat e shitjes sé lajthive ndér vite, qé

997 000 (néntégind e
néntédhjeté e shtat&émijé)
lek, pumér 1 kuotave)
653.0951 (gjashtéqind €|
pesédhjeté e tre pik zero |
néntéqind e pesédhjeté e
njé).

-

100

ndodheshin _né Lilogarin rrjellése  si Person Fizik,
\

’ Nxjerrje jashté p&rdorimit té automjetit t& markés “ISUZU”
& me  numér  identifikimi
me vleré t& deklaruar mé paré.

0 (zero)

l
|
~
1

100

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar}

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n€ depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje (€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Mersin BALILAJ

“Periodik/Vjetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitt t& deklarimit,

Pershkruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
_ !mtan tjeter qé ka sjellé t& ardhura _personale, pér bashkeshortm/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pé) aktom emértimin e institucionit, organizatés apo aktwntetlt nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
: reg]lstrlt publik, status:, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksxonm, natyren e angazhumt nga deklarlml i
.mc arshem deri mé 31 Dhjetor (& vitit té deklanmlt S T : Gl e |

: Shuma e té ardhurave neto t&€

e kri]uara, né leké apo né : valuté
= _(me shifra dhe me fjal§)

806 530 (tetégind e gjashtémije
e peséqind e tridhjeté) leke

334 730 (treqind e tridhjeté e 7
| katérmijé e  shiatégind e
- | tridhjeté) leke ]
~ Te ardhura nga nga toka bUqusore & llogantura nga prodhnmtarla 798 200  (shtatéqind e
‘Lajthi” per periudhen l néntédhjeté e tetémijé e

l' | dyqind) lek

rsﬁkrimi_ i_‘té T oy e

Té ardhura neto
“Albpetrol”sh.a

Te ardhura te perfituara nga aktiviteti privat

nga paga si punonjes ne

1

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. L1 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(prmcnpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti lIlll_]Ol"

‘Shuma e shl'fer" nga | Gjendja e detyrimit

| Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém

‘deri né& 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
‘-;(me shifra dhertjale)_ :

Nuk kam detyrime financiare né lekeé apo né
valuté ose kredi bankare.

té mbetur pa shlyer

té vitit té deklarimit

deri né 31 Dhjetor

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (€ tij.

Warsm BALILAJ

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Zc’ﬂ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ]
né ILDKPKI |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&Emijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé€ t€ nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATFE

Né bazé€ t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit d¢he Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né€ & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Fioralba Mersin BALILAJ , bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Rajmonda Mihal BALILAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€é lidhur

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘ Fioralba BALILAJ
y€ nuk éshté e vérteté. L e

o

—_

e 12
“Periodik/Vietor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

T R TR N e e

T T e e T A e T T PR T e e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vierg t& vecanté mhi 300 000 lekE;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likutditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje (& tij.

“Periodik/Vietor™ 13




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

‘Pershkruam hollesnsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarrja neé . borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprlmtarl t]eter qé ka s_]elle té ardhura personale, pér bashkeshortm/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Percaktom emértimin e institucionit, organizatés apo aktuutetlt nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjlstnt pubhk, status:, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmnm, natyren e augazlumlt, nga deklanml i
meparshem den me 31 Dhjetor té vitit té deklanmlt 2 -

et e B e : St 7 i oot : Shuma e té ardhurave neto té
_ -P’érshk_fi_r‘ni i_"t'é a_rqhura\?e ez . ik krijuara, né leké apo né valuté
SRR s s e - | (me shifra dhe me fjalé) e
T& ardhurat neto nga paga pér vitin 2019, si Specialiste né Drejtoring | 497 592 (katérqind e
Rajonale t& Mjedisit, Qarku Fier ' néntédhjeté e shtatémijé e
| peséqind e néntédhjeté e dy)
) - - ek

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg territorit 18 Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Per kredlte bankare shumén e kredisé
(prmc1pal), kohez&]atjen (muaji/viti) dhe kest[ mujor.

SHita - shlyer nga | Gjendja e detyrimit té

o S e LT | deKlarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri né 31 !
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor té vitit | Dhjetor té vitit té deklarimit |
: (€ deKlarimit (me shifra dhe fjalg) l
' (me shifra dhe fjal€) ] i :
& iti né & . 68.85 (njémijé e dyqind

Karté Krediti ne Banke [N 14812 (katgrmbednjere | | 200 5> LUEMIS € Yand

saindé e ¢ gjashtéanjete e tete pi
‘ muye ¢ teteqin tetedhjeté e pesé) lek
| dymbédhjeté) lek

= . | D st . |
] !

i o ) ) - |

Né.séikj’ Jormat éshié ;Tac;ny'aﬂzrc.chér-n,
vazhdoni té plotésoni né kopje i¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peréonit té lidhur :

Fioralba BALILAJ |

=

14




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 5999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarves (bashk&shorti/ja,
bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Peér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér tHlogaring time.

Shtetasi/sja Loris Mersin BALILAJ, bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Rajmonda Mihal BALILAJ

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. { Loris BALILAJ
1
A _J
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NDRYSHIMET E PASURIVE ‘
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

( 17
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. :

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté
. : . (me shifra dhe me fjalé)

Bursé e fituar nga Programi Erasmus, Universiteti Teknik i Cluj — | 5009 (pes&émijé e nént&) euro

Napoca, Rumani, pér periudhén nga dt.08.10.2018 deri né

dt.26.07.2019

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE.

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasgyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit &

deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né 31
Pérshkrimi i detyrimeve . deri né 31 Dhjetor té vitit | Dhjetor té vitit t€ deklarimit
: té deklarimit (me shifra dhe fjalé)

(me shifra dhe fjalé)
Nuk kam

| |

| B

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Loris BALILAJ J
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Informacion né ndikmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyriaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1¢ &
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
» Ligj nr.9367, dai€ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e Sunksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe o€ rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundir).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fSmijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyq€sore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit 18 formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né& gdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, & mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leke deri n& 500 000 (peséqind mij€) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a t&
Keodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do (é kthehet
dhe do t¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 2359
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al,

= T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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